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苏州天准科技股份有限公司

关于选举职工代表监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

苏州天准科技股份有限公司（以下简称“公司” ）第二届监事会任期已届满，根据《中华人民共和国

公司法》、《上海证券交易所科创板股票上市规则》等法律、法规、规范性文件及《公司章程》的规定，公

司第三届监事会任期三年，将由三名监事组成，其中二名股东代表监事将由股东大会选举产生，一名职

工代表监事由公司职工代表大会选举产生。

公司于2021年3月31日召开2021年第一次职工代表大会， 选举宋志刚先生担任公司第三届监事会

职工代表监事，将与公司2020年年度股东大会选举产生的非职工代表监事共同组成公司第三届监事会，

任期三年。 职工代表监事简历见附件。

特此公告。

苏州天准科技股份有限公司监事会

2021年4月1日

附件：

宋志刚先生简历如下：

宋志刚，男， 1977年6月出生，中国国籍，无境外永久居留权。 1999年9月至2008年6月担任河南省漯

河市双汇实业集团有限责任公司技术工程师职务，2009年1月至2010年1月担任郑州宇通客车股份有限

公司技术工程师职务，2010年3月入职天准公司，现任公司工程师职务。 2019年11月至今任公司监事。

宋志刚先生具备《公司法》和《公司章程》规定的担任公司监事的任职资格；未持有公司股份；未受

过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。
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苏州天准科技股份有限公司

第三届监事会第一次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、 监事会会议召开情况

苏州天准科技股份有限公司（以下简称“公司” ）第三届监事会第一次会议（以下简称“本次会

议” ）于2021年3月31日在公司会议室召开。 本次会议经全体监事一致同意豁免本次会议提前发出会议

通知的规定。本次会议应参加监事3名，实际参加监事3名，全体监事共同推举陆韵枫女士主持本次会议，

本次会议的召集、召开方式符合《公司法》等法律、法规、规章、规范性文件及《公司章程》的规定。

二、监事会会议审议情况

本次会议以记名投票方式审议通过了以下议案：

1、审议通过《关于选举公司第三届监事会主席的议案》

公司第三届监事会选举陆韵枫女士为第三届监事会主席， 任期自本次监事会审议通过之日起至本

届监事会任期届满之日止。 陆韵枫女士简历详见公司于2021年3月10日在上海证券交易所网站（www.

sse.com.cn）上披露的《关于监事会换届选举的公告》（公告编号：2021-020）。

表决结果：同意3票，反对0票，弃权0票。

特此公告。

苏州天准科技股份有限公司监事会

2021年4月1日
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苏州天准科技股份有限公司

关于选举董事长、监事会主席及聘任

高级管理人员、证券事务代表的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

苏州天准科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2021年3月31日召开2020年年度股东大会和

2021年第一次职工代表大会，分别选举产生了第三届董事会董事、第三届监事会非职工代表监事和第三

届监事会职工代表监事，任期自股东大会通过之日起三年。

同日，公司召开了第三届董事会第一次会议、第三届监事会第一次会议，分别审议通过了《关于选举

公司第三届董事会董事长的议案》、《关于选举公司第三届董事会专门委员会委员的议案》、《关于聘任

公司总经理的议案》、《关于聘任公司副总经理、 董事会秘书等高级管理人员的议案》、《关于聘任公司

证券事务代表的议案》及《关于选举公司第三届监事会主席的议案》。现将公司董事会、监事会换届选举

及聘任高级管理人员、董事会秘书及证券事务代表的具体情况公告如下：

一、公司第三届董事会及专门委员会组成情况

1、董事长：徐一华先生；

2、董事会成员：徐一华先生、蔡雄飞先生、杨聪先生、温延培先生、骆珣女士（独立董事）、李明先生

（独立董事）、王晓飞女士（独立董事）；

3、董事会专门委员会组成：

董事会专门委员会 主任委员（召集人） 委员

战略委员会 徐一华 徐一华、蔡雄飞、温延培

提名委员会 王晓飞 王晓飞、李明、徐一华

审计委员会 骆珣 骆珣、王晓飞、杨聪

薪酬与考核委员会 李明 李明、王晓飞、徐一华

二、公司第三届监事会组成情况

1、监事会主席：陆韵枫女士；

2、监事会成员：陆韵枫女士、陈伟超先生、宋志刚先生（职工代表监事）。

三、聘任高级管理人员及证券事务代表情况

1、总经理：徐一华先生；

2、副总经理：蔡雄飞先生；

3、财务负责人：杨聪先生；

4、董事会秘书：杨聪先生；

5、证券事务代表：赵海蒙女士。

公司独立董事对董事会聘任高级管理人员事项发表了同意的独立意见。

上述人员任期自本次董事会审议通过之日起至第三届董事会任期届满之日止。 其中，董事会秘书杨

聪先生及证券事务代表赵海蒙女士已取得上海证券交易所科创板董事会秘书任职资格证书。

董事会秘书及证券事务代表联系方式如下：

联系地址：江苏省苏州市高新区浔阳江路70号 董事会办公室

电话：0512-62399021

邮箱：ir@tztek.com

上述人员简历详见附件。

特此公告。

苏州天准科技股份有限公司董事会

2021年4月1日

附件：

徐一华：男，1978年9月出生，中国国籍，无境外永久居留权，毕业于北京理工大学计算机专业，博士

研究生学历，高级工程师职称，享受国务院政府特殊津贴专家。曾荣获“国家万人计划” 、“科技创业领军

人才” 、“江苏省突出贡献中青年专家”等荣誉。 2001年8月-2004年7月，担任微软亚洲研究院助理研究

员；2005年12月-2014年12月，创立北京天准科技有限责任公司，担任执行董事兼总经理；2009年8月创

立本公司，2009年8月至今，担任本公司董事长兼总经理。

蔡雄飞：男，1980年10月出生，中国国籍，无境外永久居留权，毕业于上海交通大学电气与系统专业，

硕士研究生学历。 历任上海芯华微电子有限公司IC设计工程师、微软亚洲研究院副研究员；2009年12月

至今，担任本公司副总经理；2015年2月至今，担任本公司董事。

杨聪：男，1976年10月出生，中国国籍，无境外永久居留权，毕业于北京理工大学计算机专业，硕士研

究生学历，高级工程师职称。 历任北京华控技术有限责任公司产品经理、北京天准科技有限责任公司研

发经理；2009年8月-2015年2月，担任本公司总工程师；2015年2月至今，担任本公司董事会秘书；2016

年5月至今担任本公司财务总监；2009年8月至今，担任本公司董事。

温延培：男，1982年6月出生，中国国籍，无境外永久居留权，毕业于西安交通大学工商管理专业，硕

士学位。 历任北京南航立科机械有限公司技术部经理、北京凝华实业有限责任公司三坐标测量机主设计

员、 北京天准科技有限责任公司生产主管；2010年4月-2013年6月， 担任本公司产品总监；2013年7月

-2015年5月担任本公司总经理助理；2018年2月至今，担任本公司副总经理；2015年2月至今，担任本公

司董事。

骆珣：女，1958年5月出生，中国国籍，无境外永久居留权，毕业于北京理工大学管理科学与工程专

业，博士研究生学历，会计学教授职称。 历任马钢初轧厂均热车间助理工程师，北京理工大学校长办公室

行政秘书，北京理工大学管理与经济学院讲师、副教授、教授，2018年9月退休；兼任北京合力亿捷科技股

份有限公司独立董事、 恒泰艾普集团股份有限公司独立董事、 北京嘉曼服饰股份有限公司独立董事；

2018年1月至今，担任本公司独立董事。

李明：男，1963年1月出生，中国国籍，无境外永久居留权，毕业于上海大学机械制造专业，硕士研究

生学历。 历任上海工业大学任助理工程师、工程师，现任职于上海大学研究员，从事教学研究工作；兼任

上海克来机电自动化工程股份有限公司独立董事；2018年1月至今，担任本公司独立董事。

王晓飞：女，1971年2月出生，中国国籍，无境外永久居留权，毕业于天津大学仪器科学与技术专业，

博士研究生学历。 在江苏省计量测试技术研究所先后任长度室检定员、副主任、主任、机械所副所长、科

技发展部副部长、国家精密机械加工装备产业计量测试中心筹备处副主任，现任江苏省计量测试技术研

究所总工程师办公室副主任；兼任中国合格评定国家认可委员会实验室技术评审员、恒锋工具股份有限

公司独立董事、南京工程学院硕士生导师、南京航空航天大学硕士生导师；2018年1月至今，担任本公司

独立董事。

陆韵枫：女，1976年2月出生，中国国籍，无境外永久居留权，毕业于南京大学商务英语专业，本科学

历。 历任苏州海泰新型材料有限公司总经理助理、常阳特殊印刷（苏州）有限公司销售助理、欧瑞康（中

国）科技有限公司总经理助理、欧尼贝耐液压配件（苏州）有限公司总经理助理兼人事主管、德派装配自

动化技术（苏州）有限公司人事经理、苏州化蝶工业设备有限公司监事；2013年10月至今，担任本公司人

事部总监；2015年2月至今，担任本公司监事会主席。

陈伟超：男，1983年11月出生，中国国籍，无境外永久居留权，毕业于石家庄经济学院华信学院电子

信息工程专业，本科学历。 历任北京南航立科机械有限公司生产工程师；2011年5月至今，担任本公司品

质工程师；2019年5月至今，担任本公司职工代表监事。

宋志刚：男，1977年6月出生，中国国籍，无境外永久居留权。 1999年9月至2008年6月担任河南省漯

河市双汇实业集团有限责任公司技术工程师职务，2009年1月至2010年1月担任郑州宇通客车股份有限

公司技术工程师职务，2010年3月入职天准公司，现任公司工程师职务。 2019年11月至今任公司监事。

赵海蒙：女，1984年4月出生，中国国籍，无境外永久居留权，毕业于首都经济贸易大学会计学专业，

本科学历。 历任北京中天华茂会计师事务所审计师、北京维旺明信息技术有限公司会计。 2009年12月入

职天准公司，历任财务专员、证券事务专员。 2015年2月至今，任公司证券事务代表。
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苏州天准科技股份有限公司

2020年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

●本次会议是否有被否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一)股东大会召开的时间：2021年3月31日

(二)股东大会召开的地点：江苏省苏州市高新区浔阳江路70号公司会议室

(三)出席会议的普通股股东、特别表决权股东、恢复表决权的优先股股东及其持有表决权数量的情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 12

普通股股东人数 12

2、出席会议的股东所持有的表决权数量 123,890,687

普通股股东所持有表决权数量 123,890,687

3、出席会议的股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%） 65.0174

普通股股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%） 65.0174

(四)表决方式是否符合《公司法》及公司章程的规定，大会主持情况等。

本次股东大会由公司董事会召集，董事长徐一华先生主持，会议采用现场投票和网络投票相结合的

表决方式。 本次股东大会的召集和召开程序、出席会议人员的资格和召集人资格、会议的表决程序和表

决结果均符合《公司法》及《公司章程》的规定。

(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、 公司在任董事8人，以现场结合通讯方式出席8人；

2、 公司在任监事3人，以现场结合通讯方式出席3人；

3、 董事会秘书出席了本次会议，其他高级管理人员列席了本次会议。

二、 议案审议情况

（一） 非累积投票议案

1、 议案名称：关于《2020年度董事会工作报告》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 123,884,887 99.9953 5,800 0.0047 0 0.0000

2、 议案名称：关于《2020年度监事会工作报告》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 123,884,887 99.9953 5,800 0.0047 0 0.0000

3、 议案名称：关于《2020年年度报告》及摘要的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 123,884,887 99.9953 5,800 0.0047 0 0.0000

4、 议案名称：关于《2020年财务决算报告》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 123,884,887 99.9953 5,800 0.0047 0 0.0000

5、 议案名称：关于《2020年年度利润分配方案》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 123,884,887 99.9953 5,800 0.0047 0 0.0000

6、 议案名称：关于公司2021年度董事薪酬方案的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 123,884,887 99.9953 5,800 0.0047 0 0.0000

7、 议案名称：关于公司2021年度监事薪酬方案的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 123,884,887 99.9953 5,800 0.0047 0 0.0000

8、 议案名称：关于修订《公司章程》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 123,890,687 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

9、 议案名称：关于向银行申请2021年度综合授信额度的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 123,890,687 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

10、 议案名称：关于公司续聘会计师事务所的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

普通股 123,890,687 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

（二） 累积投票议案表决情况

1、 关于增补董事的议案

议案序

号

议案名称 得票数

得票数占出席会

议有效表决权的

比例（%）

是否

当选

11.01 关于选举徐一华先生为公司第三届董事会非独立董事的议案 123,856,773 99.9726 是

11.02 关于选举蔡雄飞先生为公司第三届董事会非独立董事的议案 123,844,773 99.9629 是

11.03 关于选举杨聪先生为公司第三届董事会非独立董事的议案 123,844,773 99.9629 是

11.04 关于选举温延培先生为公司第三届董事会非独立董事的议案 123,844,773 99.9629 是

2、 关于增补独立董事的议案

议案序

号

议案名称 得票数

得票数占出席

会议有效表决

权的比例（%）

是否当选

12.01 关于选举骆珣女士为公司第三届董事会独立董事的议案 123,844,773 99.9629 是

12.02 关于选举李明先生为公司第三届董事会独立董事的议案 123,853,773 99.9702 是

12.03 关于选举王晓飞女士为公司第三届董事会独立董事的议案 123,844,773 99.9629 是

3、 关于增补监事的议案

议案序

号

议案名称 得票数

得票数占出席

会议有效表决

权的比例（%）

是否

当选

13.01 关于选举陆韵枫女士为公司第三届监事会非职工代表监事的议案 123,844,773 99.9629 是

13.02 关于选举陈伟超先生为公司第三届监事会非职工代表监事的议案 123,844,773 99.9629 是

（三） 涉及重大事项，应说明5%以下股东的表决情况

议案

序号

议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

5 关于《2020年年度利润分配方案》的议案 3,586,887 99.8385 5,800 0.1615 0 0

6 关于公司2021年度董事薪酬方案的议案 3,586,887 99.8385 5,800 0.1615 0 0

10 关于公司续聘会计师事务所的议案 3,592,687 100.00 0 0 0 0

11.01

关于选举徐一华先生为公司第三届董事会非独立董

事的议案

3,558,773 99.0560

11.02

关于选举蔡雄飞先生为公司第三届董事会非独立董

事的议案

3,546,773 98.7220

11.03

关于选举杨聪先生为公司第三届董事会非独立董事

的议案

3,546,773 98.7220

11.04

关于选举温延培先生为公司第三届董事会非独立董

事的议案

3,546,773 98.7220

12.01

关于选举骆珣女士为公司第三届董事会独立董事的

议案

3,546,773 98.7220

12.02

关于选举李明先生为公司第三届董事会独立董事的

议案

3,555,773 98.9725

12.03

关于选举王晓飞女士为公司第三届董事会独立董事

的议案

3,546,773 98.7220

（四） 关于议案表决的有关情况说明

1、 议案8属于特别决议议案，已获出席本次股东大会的股东或股东代理人所持表决权的三分之二

以上通过。

2、 议案1-7,9-13均属于普通决议议案，已获出席本次股东大会的股东或股东代理人所持表决权

的二分之一以上通过。

3、 议案5、6、10-12对中小投资者进行了单独计票。

三、 律师见证情况

1、 本次股东大会见证的律师事务所：浙江六和律师事务所

律师：高金榜、林子璇

2、 律师见证结论意见：

本所律师认为，公司本次股东大会的召集和召开程序符合《公司法》、《证券法》、《规则》及《公司

章程》的有关规定；出席会议人员的资格、召集人资格合法、有效；会议的表决程序和方式符合相关法律、

法规、规范性文件和《公司章程》的规定；本次股东大会通过的决议合法、有效。

特此公告。

苏州天准科技股份有限公司董事会

2021年4月1日
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证券代码：002452� � � � � � � � � �证券简称：长高集团 公告编号：2021-08

湖南长高高压开关集团股份公司2021年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、重要提示

1、本次股东大会召开期间没有发生增加、否决或变更议案的情况。

2、本次股东大会以现场投票和网络投票相结合的方式召开。

二、会议召开情况

1、召开时间：2021年3月31日

现场会议召开时间：2021年3月31日15:00

网络投票时间： 通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为2021年3月31日9:15—

9:25，9:30—11:30和13:00—15:00；通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为2021年3

月31日上午9:15至2021年3月31日下午15:00期间的任意时间。

2、现场会议地点:湖南省长沙市望城经济技术开发区金星北路三段393号公司多媒体会议室。

3、召开方式：现场会议与网络投票相结合的方式

4、召集人：公司董事会

5、现场会议主持人：董事长马孝武先生

6、会议的召集、召开与表决程序符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》及《公司章程》等法律、法

规及规范性文件的规定。 湖南启元律师事务所律师出席本次股东大会进行见证，并出具了法律意见书。

三、会议出席情况

通过现场和网络投票的股东45人，代表股份222,801,626股，占上市公司总股份的41.7627％。 其

中：通过现场投票的股东38人，代表股份219,471,054股，占上市公司总股份的41.1384％。 通过网络投

票的股东7人，代表股份3,330,572股，占上市公司总股份的0.6243％。

公司部分董事、监事、高级管理人员与见证律师出席了本次会议。

四、会议议案审议及表决情况

会议以现场投票和网络投票两种表决方式，审议并通过了以下议案：

（一）以特别决议的表决方式审议通过了《关于转让神木顺利新能源有限公司股权的议案》；

总表决情况：

同意222,747,426股，占出席会议所有股东所持股份的99.9757％；反对54,200股，占出席会议所有

股东所持股份的0.0243％；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议所有股东所持股份的

0.0000％。

中小股东总表决情况：

同意39,608,144股，占出席会议中小股东所持股份的99.8633％；反对54,200股，占出席会议中小

股东所持股份的0.1367％；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议中小股东所持股份的

0.0000％。

（二）以特别决议的表决方式审议通过了《关于转让淳化中略风力发电有限公司股权的议案》

总表决情况：

同意222,645,426股，占出席会议所有股东所持股份的99.9299％；反对54,200股，占出席会议所有

股东所持股份的0.0243％；弃权102,000股（其中，因未投票默认弃权102,000股），占出席会议所有股

东所持股份的0.0458％。

中小股东总表决情况：

同意39,506,144股，占出席会议中小股东所持股份的99.6062％；反对54,200股，占出席会议中小

股东所持股份的0.1367％；弃权102,000股（其中，因未投票默认弃权102,000股），占出席会议中小股

东所持股份的0.2572％。

五、律师见证情况

本次股东大会的召集和召开程序、 召集人和出席会议人员资格、 表决程序和表决结果符合 《公司

法》《股东大会议事规则》及《公司章程》的相关规定，合法、有效。

六、会议备查文件

1、湖南长高高压开关集团股份公司2021年第一次临时股东大会会议决议；

2、湖南启元律师事务所关于湖南长高高压开关集团股份公司2021年第一次临时股东大会的法律意

见书。

特此公告。

湖南长高高压开关集团股份公司董事会

2021年4月1日
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南宁化工股份有限公司关于重大资产重组事项的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、本次重大资产重组的基本情况

南宁化工股份有限公司（以下简称“公司” ）拟通过发行股份的方式向广西华锡集团股份有限公司

购买其持有的广西华锡矿业有限公司（以下简称“标的公司” ）100.00%股权并募集配套资金（以下简

称“本次资产重组” ）。

公司股票于 2020年8月18日开市起停牌，详见公司于2020年8月18日披露的《南宁化工股份有限

公司关于筹划重大资产重组停牌公告》（公告编号：临2020-23号）。 2020年8月31日，公司召开第八届

董事会第四次会议，逐项审议通过《关于公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易方案的议

案》等相关议案，具体内容详见2020年9月1日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和上海证

券交易所网站（www.sse.com.cn）发布的相关公告。 根据相关规定，经向上海证券交易所申请，公司股

票已于2020年9月1日开市起复牌。

二、本次重大资产重组的进展情况

2020年9月14日，南宁化工股份有限公司（以下简称“公司” ）收到上海证券交易所上市公司监管

二部出具的《关于对南宁化工股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易预案信息披

露的问询函》（上证公函【2020】2531号）（以下简称“《问询函》” ）。

根据《问询函》的有关要求，公司组织本次资产重组中介机构对《问询函》所列问题进行了认真分

析与核查， 就相关问题做出了回复说明， 并按要求对本次资产重组预案及其摘要的部分内容进行了修

订，中介机构出具了相关核查意见，具体内容详见公司于2020年11月18日披露于《中国证券报》、《上海

证券报》、《证券日报》和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的相关公告。

2020年8月25日、2020年10月9日、2020年10月31日、2020年12月01日、2021年1月4日、2021年1月

30日、2021年2月27日，公司按照有关规定分别披露了本次资产重组的进展情况，详情请见公司在上海

证券交易所网站（www.sse.com.cn）上发布的《南宁化工股份有限公司关于重大资产重组事项的进展

公告》（临2020-25号、临2020-33号、临2020-38号、临2020-43、临2020-44号、临2021-03号、临

2021-11号）。

截至本公告披露日，公司及有关各方正在积极推进本次重组的相关工作。目前审计机构已初步完成

本次重组审计报告初稿，后续待财务顾问、审计、评估机构等有关各方出具正式报告并履行相关程序后，

公司将再次召开董事会审议本次重大资产重组的相关事项， 并由董事会召集股东大会审议与本次重大

资产重组相关的议案，同时按照相关法律法规的规定履行有关后续审批及信息披露程序。

三、风险提示

（一）截至本公告披露之日，本次资产重组所涉及的标的公司审计、评估工作尚未完成，待相关工作

完成后，公司将重新召开董事会审议本次资产重组的相关事项，并以该次董事会决议公告日作为发行股

份的定价基准日，发布召开股东大会通知，同时披露涉及本次交易的重组报告书等相关文件。

（二）公司于2020年11月18日披露的《南宁化工股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金

暨关联交易预案（修订稿）》中已对本次资产重组涉及的有关风险因素以及尚需履行的审批程序进行了

详细说明，敬请广大投资者认真阅读有关内容，并注意投资风险。

特此公告。

南宁化工股份有限公司董事会

2021年3月31日
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株洲时代新材料科技股份有限公司

关于与中国中车股份有限公司2020年度日常关联交易执行情况、

2021年度日常关联交易预计的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

公司第八届董事会第三十次会议审议通过了公司与中国中车股份有限公司2020年度

日常关联交易执行情况、2021年度日常关联交易预计的议案， 公司于2021年3月31日披露

了《关于与中国中车股份有限公司2020年度日常关联交易执行情况、2021年度日常关联

交易预计的公告》（临2021-009）。现将公司与同一关联人2020年关联交易预计金额与实

际发生金额差异达到300万元人民币且占公司最近一期经审计资产绝对值0.5%以上的，以

及与同一关联人2021年关联交易预计金额与2020年实际发生金额差异达到300万元人民

币以上且占公司最近一期经审计资产绝对值0.5%以上关联交易，补充披露差异原因如下：

一、2020年关联交易预计金额与实际发生金额差异原因

单位：元

关联交易类

别

关联人 2020年预计金额 2020年实际发生额

预计金额与实际发

生金额差异较大的

原因

向关联人购

买原材料

株洲时代工程塑料科技有限责任公司 151,000,000.00 67,472,611.03 实际采购减少

株洲时代电气绝缘有限责任公司 17,000,000.00 8,312,603.61

湖南弘辉科技有限公司 12,000,000.00 1,077,799.99

无锡中车时代智能装备有限公司 2,000,000.00

株洲九方铸造股份有限公司 1,500,000.00 169,808.94

中车长江车辆有限公司 1,000,000.00 78,620.72

宁波中车时代传感技术有限公司 1,000,000.00

青岛阿尔斯通铁路设备有限公司 1,000,000.00 11,860.00

江苏朗锐茂达铸造有限公司 300,000.00

北京中车重工机械有限公司 300,000.00

中车贵阳车辆有限公司 300,000.00

株洲中车物流有限公司 5,000,000.00

中车株洲电力机车有限公司 200,000.00 54,485.40

青岛思锐科技有限公司 230,000,000.00 218,337,658.24

青岛中车四方轨道装备科技有限公司 5,000,000.00

中车青岛四方车辆研究所有限公司

中车株洲电力机车研究所有限公司 1,000,000.00 393,237.93

青岛中车四方车辆物流有限公司 5,000,000.00 2,444,351.62

南京中车物流服务有限公司 5,000,000.00 2,252,221.14

宁波中车时代电气设备有限公司 1,669,955.76

小计 438,600,000.00 302,275,214.38

向关联人购

买长期资产

青岛思锐科技有限公司 30,000,000.00 25,221,796.61

中车青岛四方车辆研究所有限公司

株洲中车机电科技有限公司 5,000,000.00

小计 35,000,000.00 25,221,796.61

向关联人购

买燃料和动

力

天津中车四方轨道车辆有限公司 16,000,000.00 13,620,475.29

襄阳中车电机技术有限公司 2,400,000.00 1,786,690.28

青岛思锐科技有限公司 5,000,000.00 4,948,117.03

株洲时代电气绝缘有限责任公司 292,412.23

株洲中车时代电气股份有限公司 505,174.03

小计 23,400,000.00 21,152,868.86

向关联人销

售产品、商品

中车株洲电力机车研究所有限公司 2,930,500,000.00 1,973,673,684.50 销售未达预期

中车青岛四方机车车辆股份有限公司 300,000,000.00 178,945,945.12 销售未达预期

中车长春轨道客车股份有限公司 250,000,000.00 128,721,605.95 销售未达预期

中车南京浦镇车辆有限公司 150,000,000.00 113,140,610.52 销售未达预期

株洲时代工程塑料科技有限责任公司 50,000,000.00 16,080,992.27 销售未达预期

中车株洲电力机车有限公司 150,000,000.00 38,986,752.52 销售未达预期

青岛四方庞巴迪铁路运输设备有限公

司

60,000,000.00 25,957,569.86 销售未达预期

中车唐山机车车辆有限公司 60,000,000.00 53,843,825.53

湖南中车环境工程有限公司 120,000,000.00 48,164,968.00 销售未达预期

中车大连机车车辆有限公司 40,000,000.00 24,659,504.65

中车时代电动汽车股份有限公司 25,000,000.00 3,384,022.09

株洲中车时代电气股份有限公司 22,500,000.00 3,154,405.72

株洲中车时代半导体有限公司

中车成都机车车辆有限公司 25,000,000.00 7,692,075.90

常州中车铁马科技实业有限公司 16,000,000.00 9,435,268.94

中车广东轨道交通车辆有限公司 16,000,000.00 5,486,942.32

中车浦镇庞巴迪运输系统有限公司 25,000,000.00 20,616,054.10

山东中车风电有限公司 -796,460.18

成都中车四方轨道车辆有限公司 14,000,000.00 5,681,806.40

青岛阿尔斯通铁路设备有限公司 13,000,000.00 9,109,307.66

宝鸡中车时代工程机械有限公司 12,000,000.00 6,012,145.52

中车大同电力机车有限公司 16,000,000.00 3,894,094.37

中车戚墅堰机车车辆工艺研究所有限

公司

10,000,000.00 9,813,094.11

中车戚墅堰机车有限公司 7,000,000.00 784,247.00

北京中车重工机械有限公司 5,000,000.00 1,405,109.74

中车株洲电机有限公司 6,300,000.00 2,563,004.40

广州电力机车有限公司 10,000,000.00 3,383,177.26

长春中车轨道车辆有限公司 4,000,000.00 3,740,794.93

中车资阳机车有限公司 3,000,000.00 960,018.40

长春长客-庞巴迪轨道车辆有限公司 4,500,000.00 2,186,880.00

郑州中车四方轨道车辆有限公司 3,500,000.00

北京北九方科贸有限公司 3,000,000.00 2,034,741.05

日照中车绿荫环境工程有限公司 60,000,000.00 46,354,306.08

青岛中车电气设备有限公司 4,000,000.00 1,349,166.92

株洲时代电气绝缘有限责任公司 6,000,000.00 952,562.74

上海阿尔斯通交通设备有限公司 7,500,000.00 4,473,742.40

青岛中车四方轨道装备科技有限公司 2,500,000.00

内蒙古一机集团力克橡塑制品有限公

司

1,500,000.00 1,915,043.23

重庆中车四方所科技有限公司 6,600,000.00

江苏中车电机有限公司 8,000,000.00 91,638.00

佛山中车四方轨道车辆有限公司 12,000,000.00 606,896.64

中车山东机车车辆有限公司 6,000,000.00 63,716.81

长春中车进出口有限公司 6,000,000.00 939,726.00

天津电力机车有限公司 1,000,000.00 150,389.38

襄阳中车电机技术有限公司 6,650,000.00 1,252,709.00

申通北车（上海）轨道交通车辆维修

有限公司

2,000,000.00

山东中车同力钢构有限公司 500,000.00 39,646.02

中车长江车辆有限公司 600,000.00 -129,207.84

石家庄中车轨道交通装备有限公司 500,000.00 943,239.36

武汉中车长客轨道车辆有限公司 1,400,000.00 76,777.76

江西中车长客轨道车辆有限公司 1,000,000.00 336,782.06

中车眉山车辆有限公司 1,000,000.00 124,782.10

北京达兴铁路设备技术服务有限公司 300,000.00

株洲中车机电科技有限公司 4,000,000.00 434,270.09

株洲中车特种装备科技有限公司 250,000.00

株洲时代电子技术有限公司 500,000.00 2,735.04

苏州中车轨道交通车辆有限公司 500,000.00 156,774.35

南京中车浦镇城轨车辆有限责任公司 500,000.00 399,000.00

中车四方车辆有限公司 10,300,000.00 9,838,819.52

中车洛阳机车有限公司 1,000,000.00 146,548.68

杭州中车车辆有限公司 1,500,000.00 504,955.72
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10,000.00

永济优耐特绝缘材料有限责任公司 4,000,000.00

中车永济电机有限公司 4,400,000.00

合肥中车轨道交通车辆有限公司 500,000.00 276,250.80

湖南弘辉科技有限公司 20,000,000.00 168,124.29

牡丹江中车金缘铸业有限公司 100,000.00 6,725.66

中车太原机车车辆有限公司 1,000,000.00 115,623.79

中车青岛四方车辆研究所有限公司 500,000.00 806,122.61

青岛思锐科技有限公司 180,000,000.00 151,912,255.82 业务未按预计发生

湖南中车轨道交通设备有限责任公司 5,000,000.00

重庆中车四方所智能装备技术有限公

司

5,000,000.00 3,183,864.90

深圳中车轨道车辆有限公司 2,000,000.00

青岛中车四方轨道装备科技有限公司 3,000,000.00 2,483,891.79

中车物流有限公司 12,805,339.52

湖南中车智行科技有限公司 2,823,914.99

四川省中车铁投轨道交通有限公司 3,383,709.83

北京中车赛德铁道电气科技有限公司 10,619.47

中车齐齐哈尔车辆有限公司 6,513.27

常德中车新能源汽车有限公司 3,558.76

中车株洲车辆有限公司 132,115.94

广州中车轨道交通装备有限公司 466,650.00

株洲时代华鑫新材料技术有限公司 82,764.62
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237,048.00

江西中车长客轨道车辆有限公司

苏州中车建设工程有限公司

小计 4,730,410,000.00 2,952,646,302.77

向关联人提

供劳务

天津中车四方轨道车辆有限公司 1,000,000.00 735,042.30

株洲时代工程塑料科技有限责任公司 100,000.00

株洲中车奇宏散热技术有限公司 150,000.00 49,405.66

株洲中车时代电气股份有限公司 7,200,000.00 5,081,351.91

中车株洲电力机车有限公司 100,000.00

中车株洲电力机车研究所有限公司 3,000,000.00

中国中车股份有限公司 1,000,000.00 377,358.49

中车青岛四方车辆研究所有限公司

中车时代电动汽车股份有限公司 118,207.53

襄阳中车电机技术有限公司

中车眉山车辆有限公司 10,566.03

宝鸡中车时代工程机械有限公司 1,226.42

小计 12,550,000.00 6,373,158.34

接受关联人

提供的劳务

中车株洲电力机车研究所有限公司 4,000,000.00 747,261.58

株洲中车时代电气股份有限公司 6,100,000.00 3,098,312.27

南京中车物流服务有限公司 6,000,000.00 2,677,951.55

中铁检验认证株洲牵引电气设备检验

站有限公司

500,000.00 8,113.21

中车株洲电力机车实业管理有限公司 50,000.00

中车青岛四方机车车辆股份有限公司 100,000.00 9,433.96

中车信息技术有限公司 10,000.00

襄阳中车电机技术有限公司 48,200.00

中车青岛四方车辆研究所有限公司 879,680.00

中铁检验认证（青岛）车辆检验站有

限公司

411,603.77

小计 16,760,000.00 7,880,556.34

其他-利息

支出

中国中车香港资本管理有限公司 3,000,000.00

中国中车股份有限公司 500,000.00 274,500.00

中车财务有限公司 10,000,000.00 21,750.00

中车株洲电力机车研究所有限公司 30,000,000.00 8,025,750.00

小计 43,500,000.00 8,322,000.00

其他-租赁

支出

中车株洲电力机车研究所有限公司 2,100,000.00 1,885,670.44

株洲时代电气绝缘有限责任公司 2,200,000.00

株洲渌园科技有限公司 476,498.66

天津中车风能科技有限公司 15,000,000.00 10,476,190.47

襄阳中车电机技术有限公司 3,500,000.00 1,423,947.61

中车青岛四方车辆研究所有限公司 10,000,000.00 4,653,409.97

小计 32,800,000.00 18,915,717.15

其他-利息

收入

中车财务有限公司 1,500,000.00 317,084.66

小计 1,500,000.00 317,084.66

其他-租赁

收入

株洲时代工程塑料科技有限责任公司 2,500,000.00 953,806.89

湖南弘辉科技有限公司 1,000,000.00 446,171.43

小计 3,500,000.00 1,399,978.32

其他-关联

方资金拆入

(含上期拆入

本期归还金

额)

中车财务有限公司 1,000,000,000.00 100,000,000.00 预计借款未发生

中国中车股份有限公司 100,000,000.00 25,000,000.00 预计借款未发生

中车株洲电力机车研究所有限公司 600,000,000.00 600,000,000.00

中国中车香港资本管理有限公司 100,000,000.00 预计借款未发生

小计 1,800,000,000.00 725,000,000.00

二、2021年关联交易预计金额与2020年实际发生金额差异原因

单位：元

关联交易类

别

关联人 2020年实际发生额 2021年预计金额

本次预计金额与上

年实际发生金额差

异较大的原因

向关联人购

买原材料

株洲时代工程塑料科技有限责任公司 67,472,611.03 123,600,000.00 采购需求增加

株洲时代电气绝缘有限责任公司 8,312,603.61 3,360,000.00

湖南弘辉科技有限公司 1,077,799.99 13,800,000.00

无锡中车时代智能装备有限公司 1,200,000.00

株洲九方铸造股份有限公司 169,808.94 600,000.00

中车长江车辆有限公司 78,620.72 240,000.00

宁波中车时代传感技术有限公司

青岛阿尔斯通铁路设备有限公司 11,860.00 30,000.00

江苏朗锐茂达铸造有限公司

北京中车重工机械有限公司

中车贵阳车辆有限公司 1,440,000.00

株洲中车物流有限公司

中车株洲电力机车有限公司 54,485.40 240,000.00

青岛思锐科技有限公司 218,337,658.24 240,000.00

2020年解决中车同

业竞争项目导致，

2021年无此业务

青岛中车四方轨道装备科技有限公司

中车青岛四方车辆研究所有限公司 360,000.00

中车株洲电力机车研究所有限公司 393,237.93 600,000.00

青岛中车四方车辆物流有限公司 2,444,351.62 7,200,000.00

南京中车物流服务有限公司 2,252,221.14 5,760,000.00

宁波中车时代电气设备有限公司 1,669,955.76 2,400,000.00

小计 302,275,214.38 161,070,000.00

向关联人购

买长期资产

青岛思锐科技有限公司 25,221,796.61 600,000.00

2020年解决中车同

业竞争项目导致，

2021年无此业务

中车青岛四方车辆研究所有限公司 600,000.00

株洲中车机电科技有限公司

小计 25,221,796.61 1,200,000.00

向关联人购

买燃料和动

力

天津中车四方轨道车辆有限公司 13,620,475.29 18,000,000.00

襄阳中车电机技术有限公司 1,786,690.28 2,760,000.00

青岛思锐科技有限公司 4,948,117.03 18,000,000.00

株洲时代电气绝缘有限责任公司 292,412.23 400,000.00

株洲中车时代电气股份有限公司 505,174.03 1,000,000.00

小计 21,152,868.86 40,160,000.00

向关联人销

售产品、商

品

中车株洲电力机车研究所有限公司 1,973,673,684.50 2,369,820,000.00 根据客户订单预计

中车青岛四方机车车辆股份有限公司 178,945,945.12 303,600,000.00 根据客户订单预计

中车长春轨道客车股份有限公司 128,721,605.95 426,000,000.00 根据客户订单预计

中车南京浦镇车辆有限公司 113,140,610.52 184,800,000.00 根据客户订单预计

株洲时代工程塑料科技有限责任公司 16,080,992.27 108,000,000.00 根据客户订单预计

中车株洲电力机车有限公司 38,986,752.52 99,600,000.00 根据客户订单预计

青岛四方庞巴迪铁路运输设备有限公

司

25,957,569.86 37,200,000.00

中车唐山机车车辆有限公司 53,843,825.53 84,000,000.00 根据客户订单预计

湖南中车环境工程有限公司 48,164,968.00 78,000,000.00 根据客户订单预计

中车大连机车车辆有限公司 24,659,504.65 39,600,000.00

中车时代电动汽车股份有限公司 3,384,022.09 6,000,000.00

株洲中车时代电气股份有限公司 3,154,405.72 7,760,000.00

株洲中车时代半导体有限公司 10,000,000.00

中车成都机车车辆有限公司 7,692,075.90 8,400,000.00

常州中车铁马科技实业有限公司 9,435,268.94 12,000,000.00

中车广东轨道交通车辆有限公司 5,486,942.32 24,600,000.00

中车浦镇庞巴迪运输系统有限公司 20,616,054.10 48,000,000.00 根据客户订单预计

山东中车风电有限公司 -796,460.18 360,000,000.00 根据客户订单预计

成都中车四方轨道车辆有限公司 5,681,806.40 4,560,000.00

青岛阿尔斯通铁路设备有限公司 9,109,307.66 15,600,000.00

宝鸡中车时代工程机械有限公司 6,012,145.52 25,200,000.00

中车大同电力机车有限公司 3,894,094.37 4,800,000.00

中车戚墅堰机车车辆工艺研究所有限

公司

9,813,094.11 10,800,000.00

中车戚墅堰机车有限公司 784,247.00 3,600,000.00

北京中车重工机械有限公司 1,405,109.74 3,600,000.00

中车株洲电机有限公司 2,563,004.40 7,200,000.00

广州电力机车有限公司 3,383,177.26 3,600,000.00

长春中车轨道车辆有限公司 3,740,794.93 7,200,000.00

中车资阳机车有限公司 960,018.40 1,800,000.00

长春长客-庞巴迪轨道车辆有限公司 2,186,880.00 12,120,000.00

郑州中车四方轨道车辆有限公司 6,000,000.00

北京北九方科贸有限公司 2,034,741.05 1,800,000.00

日照中车绿荫环境工程有限公司 46,354,306.08 66,000,000.00

青岛中车电气设备有限公司 1,349,166.92 1,800,000.00

株洲时代电气绝缘有限责任公司 952,562.74 2,040,000.00

上海阿尔斯通交通设备有限公司 4,473,742.40 6,960,000.00

青岛中车四方轨道装备科技有限公司 2,500,000.00

内蒙古一机集团力克橡塑制品有限公

司

1,915,043.23 1,800,000.00

重庆中车四方所科技有限公司 6,000,000.00

江苏中车电机有限公司 91,638.00 2,640,000.00

佛山中车四方轨道车辆有限公司 606,896.64 14,400,000.00

中车山东机车车辆有限公司 63,716.81 120,000.00

长春中车进出口有限公司 939,726.00 3,600,000.00

天津电力机车有限公司 150,389.38 1,800,000.00

襄阳中车电机技术有限公司 1,252,709.00 2,940,000.00

申通北车（上海）轨道交通车辆维修

有限公司

山东中车同力钢构有限公司 39,646.02 120,000.00

中车长江车辆有限公司 -129,207.84 300,000.00

石家庄中车轨道交通装备有限公司 943,239.36 1,200,000.00

武汉中车长客轨道车辆有限公司 76,777.76 1,560,000.00

江西中车长客轨道车辆有限公司 336,782.06 1,200,000.00

中车眉山车辆有限公司 124,782.10 360,000.00

北京达兴铁路设备技术服务有限公司

株洲中车机电科技有限公司 434,270.09 1,200,000.00

株洲中车特种装备科技有限公司

株洲时代电子技术有限公司 2,735.04 120,000.00

苏州中车轨道交通车辆有限公司 156,774.35 12,240,000.00

南京中车浦镇城轨车辆有限责任公司 399,000.00 1,320,000.00

中车四方车辆有限公司 9,838,819.52 12,600,000.00

中车洛阳机车有限公司 146,548.68 60,000.00

杭州中车车辆有限公司 504,955.72 1,800,000.00
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10,000.00

永济优耐特绝缘材料有限责任公司 3,600,000.00

中车永济电机有限公司 600,000.00

合肥中车轨道交通车辆有限公司 276,250.80 1,560,000.00

湖南弘辉科技有限公司 168,124.29 12,240,000.00

牡丹江中车金缘铸业有限公司 6,725.66 60,000.00

中车太原机车车辆有限公司 115,623.79 120,000.00

中车青岛四方车辆研究所有限公司 806,122.61 2,160,000.00

青岛思锐科技有限公司 151,912,255.82 6,360,000.00

2020年解决中车同

业竞争项目导致，

2021年无此业务

湖南中车轨道交通设备有限责任公司

重庆中车四方所智能装备技术有限公

司

3,183,864.90 8,400,000.00

深圳中车轨道车辆有限公司 2,000,000.00

青岛中车四方轨道装备科技有限公司 2,483,891.79 1,200,000.00

中车物流有限公司 12,805,339.52 42,000,000.00 根据客户订单预计

湖南中车智行科技有限公司 2,823,914.99 18,000,000.00

四川省中车铁投轨道交通有限公司 3,383,709.83 12,000,000.00

北京中车赛德铁道电气科技有限公司 10,619.47 840,000.00

中车齐齐哈尔车辆有限公司 6,513.27 120,000.00

常德中车新能源汽车有限公司 3,558.76 60,000.00

中车株洲车辆有限公司 132,115.94 180,000.00

广州中车轨道交通装备有限公司 466,650.00 1,000,000.00

株洲时代华鑫新材料技术有限公司 82,764.62 200,000.00
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237,048.00 1,000,000.00

江西中车长客轨道车辆有限公司 30,000.00

苏州中车建设工程有限公司 60,000,000.00 新增客户

小计 2,952,646,302.77 4,635,680,000.00

向关联人提

供劳务

天津中车四方轨道车辆有限公司 735,042.30 1,000,000.00

株洲时代工程塑料科技有限责任公司 100,000.00

株洲中车奇宏散热技术有限公司 49,405.66 100,000.00

株洲中车时代电气股份有限公司 5,081,351.91 7,680,000.00

中车株洲电力机车有限公司 100,000.00

中车株洲电力机车研究所有限公司 3,000,000.00

中国中车股份有限公司 377,358.49 1,000,000.00

中车青岛四方车辆研究所有限公司 2,400,000.00

中车时代电动汽车股份有限公司 118,207.53 180,000.00

襄阳中车电机技术有限公司 300,000.00

中车眉山车辆有限公司 10,566.03 20,000.00

宝鸡中车时代工程机械有限公司 1,226.42 10,000.00

小计 6,373,158.34 15,890,000.00

接受关联人

提供的劳务

中车株洲电力机车研究所有限公司 747,261.58 3,840,000.00

株洲中车时代电气股份有限公司 3,098,312.27 4,320,000.00

南京中车物流服务有限公司 2,677,951.55 3,900,000.00

中铁检验认证株洲牵引电气设备检验

站有限公司

8,113.21 240,000.00

中车株洲电力机车实业管理有限公司 10,000.00

中车青岛四方机车车辆股份有限公司 9,433.96 20,000.00

中车信息技术有限公司 20,000.00

襄阳中车电机技术有限公司 48,200.00 60,000.00

中车青岛四方车辆研究所有限公司 879,680.00 2,880,000.00

中铁检验认证（青岛）车辆检验站有

限公司

411,603.77 4,080,000.00

小计 7,880,556.34 19,370,000.00

其他-利息

支出

中国中车香港资本管理有限公司 3,600,000.00

中国中车股份有限公司 274,500.00 7,200,000.00

中车财务有限公司 21,750.00 6,000,000.00

中车株洲电力机车研究所有限公司 8,025,750.00 36,000,000.00 根据资金需求预计

小计 8,322,000.00 52,800,000.00

其他-租赁

支出

中车株洲电力机车研究所有限公司 1,885,670.44 3,024,000.00

株洲时代电气绝缘有限责任公司

株洲渌园科技有限公司 476,498.66 1,320,000.00

天津中车风能科技有限公司 10,476,190.47 13,200,000.00

襄阳中车电机技术有限公司 1,423,947.61 1,800,000.00

中车青岛四方车辆研究所有限公司 4,653,409.97 12,000,000.00

小计 18,915,717.15 31,344,000.00

其他-利息

收入

中车财务有限公司 317,084.66 5,040,000.00

小计 317,084.66 5,040,000.00

其他-租赁

收入

株洲时代工程塑料科技有限责任公司 953,806.89 1,440,000.00

湖南弘辉科技有限公司 446,171.43 600,000.00

小计 1,399,978.32 2,040,000.00

其他-关联

方资金拆入

(含上期拆入

本期归还金

额)

中车财务有限公司 100,000,000.00 1,000,000,000.00

按最大资金需求预

计

中国中车股份有限公司 25,000,000.00 100,000,000.00

按最大资金需求预

计

中车株洲电力机车研究所有限公司 600,000,000.00 600,000,000.00

中国中车香港资本管理有限公司 400,000,000.00

按最大资金需求预

计

小计 725,000,000.00 2,100,000,000.00

特此公告。

株洲时代新材料科技股份有限公司

董事会

2021年4月1日


